Perbaikan Cetak Tanda Bukti Pembayaran
PEMERINTAH KABUPATEN SERANG

BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Jl. Tb. Bakri No.138, Kotabaru, Kec. Serang,Kota Serang

TANDA BUKTI PEMBAYARAN
Sudah Terima dari Bendahara Pengeluaran BPKAD Kabupaten Serang

Uang Sebesar : Rp 1.926.000,00

Dengan Huruf : # Satu Juta Sembilan Ratus Dua Puluh Enam Ribu Rupiah #

Untuk : Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah

Transportasi (PP) : = Rp 0,00

Uang Harian : 3 X 430.000,00 = Rp 1.290.000,00

Uang Hotel : 1 X 636.000,00 = Rp 636.000,00

Program : Program Pengelolaan Keuangan Daerah

Kegiatan : Koordinasi Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan Apbd Bulanan, Triwulanan Dan

[...]

19721225 200701 1 011

PEMERINTAH KABUPATEN SERANG

BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Jl. Tb. Bakri No.138, Kotabaru, Kec. Serang,Kota Serang

TANDA BUKTI PEMBAYARAN
Sudah Terima dari Bendahara Pengeluaran BPKAD Kabupaten Serang

Uang Sebesar : Rp 1.752.000,00

Dengan Huruf : # Satu Juta Tujuh Ratus Lima Puluh Dua Ribu Rupiah #

Untuk : Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah

Transportasi (PP) : = Rp 0,00

Uang Harian : 3 X 430.000,00 = Rp 1.290.000,00

Uang Hotel : 1 X 462.000,00 = Rp 462.000,00

Program : Program Pengelolaan Keuangan Daerah

Kegiatan : Koordinasi Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan Apbd Bulanan, Triwulanan Dan